[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 348 - SARH

RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 5.1 do Edital n.º 348 - SARH, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado - Prova de Títulos para a Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Médico I – Saúde da Família e Comunidade, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Classe: MÉDICO I – SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	180091
	HELENIR MARIA OLIVEIRA PESTANA
	21,0

	02
	180071
	MARIA APARECIDA MEURER RAMOS
	21,0

	03
	180076
	ADARCH MARIA LOPES
	21,0

	04
	180054
	AMANDA DE ALMEIDA SALES
	20,0

	05
	180027
	JULIA LOBATO DE FREITAS OLIVEIRA
	19,0

	06
	180126
	CRISTINA LOPARDI PASSOS
	18,5

	07
	180080
	ANTONIO ZAIDAN
	18,0

	08
	180153
	VITALINA MOTTA DE ABREU
	18,0

	09
	180147
	SIMONE REZENDE GALHARDO
	18,0

	10
	180031
	FERNANDA MAZZONI ZAMPA
	18,0

	11
	180120
	PRISCILLA ASSIS PEREIRA DA SILVA
	17,5

	12
	180094
	JOSE LUCIANO BERALDO
	17,0

	13
	180109
	ANDREA NORA DE SOUZA
	17,0

	14
	180007
	DIRCEU JOSE D.BERTOLDI
	16,5

	15
	180164
	MARCO ANTONIO FRAGA DOS SANTOS
	15,0

	16
	180066
	EDINA TERESA RABELLO
	14,0

	17
	180151
	CLÊI ELIAS COURA DA CRUZ
	14,0

	18
	180056
	ELIZABETH MARIA MIRANDA GUEDES
	13,0

	19
	180039
	DEOGRATIAS MOREIRA RONZANI
	12,0

	20
	180178
	LUIZ RAPHAEL MOTA OLIVEIRA
	11,5

	21
	180006
	MÍRIAM ESTEVINA BRAGA SILVA
	11,0

	22
	180124
	CARLOS ALBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA
	10,5

	23
	180030
	CAMILA DA FONSECA PORTES
	10,5

	24
	180112
	LUIS GERALDO SORANÇO SILVA
	10,0

	25
	180141
	THANIA MARIA CARVALHO DAMASCENO
	10,0

	26
	180133
	ADRIANA VIDEIRA CHAGAS
	10,0

	27
	180025
	TALES REZENDE DE DE SOUZA
	9,5

	28
	180248
	ANDREA REZENDE DE MORAES LUCAS
	9,0

	29
	180253
	LIVIA DE OLIVEIRA COUTINHO
	8,5

	30
	180191
	AUGUSTO JOSÉ DE PAULA MARCHITO
	7,5

	31
	180053
	ROGERIO LEAL CAMPOS
	7,0

	32
	180018
	KARINA APARECIDA TOLEDO DE LIMA
	7,0

	33
	180058
	MARIA OTAVIA DA COSTA NEGRO XAVIER
	6,5

	34
	180033
	RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA
	6,0

	35
	180226
	ELIÉZER DOS SANTOS PEREIRA
	6,0

	36
	180158
	DALILA DE SÁ E SILVA
	6,0

	37
	180005
	FELIPE MOREIRA DE OLIVEIRA
	6,0

	38
	180198
	FÁBIO VIDEIRA CHAGAS
	6,0

	39
	180208
	LÍDIA JACOB LOURES
	5,5

	40
	180075
	LUCIANO JOSE DA SILVA NETO
	5,5

	41
	180174
	RAFAEL DE OLIVEIRA CORDEIRO
	5,5

	42
	180239
	JULIANO PALMIERI
	5,0

	43
	180036
	SARAH ETIENNE ARREGUY RODRIGUES SILVA
	5,0

	44
	180218
	PRISCILLA RODRIGUES SAGGIORO
	5,0

	45
	180015
	GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA
	5,0

	46
	180221
	JULIANA MACHADO SARAIVA
	5,0

	47
	180016
	NATÁLIA VIRGÍNIA DE OLIVEIRA AMBRÓSIO
	5,0

	48
	180024
	RAMON DAMASCENO GUADALUPE
	5,0

	49
	180017
	CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES
	5,0

	50
	180049
	FERNANDO NALON DE SOUZA LIMA
	5,0

	51
	180038
	TAYRINE DANGELO MARRAZZO
	4,5

	52
	180162
	NATALIA MELLO DO VALE
	4,5

	53
	180185
	DIANA FARIA SILVA
	4,0

	54
	180224
	THIAGO AFONSO SOUZA GUIMARÃES
	4,0

	55
	180219
	FREDERICO MONTEIRO DE OLIVEIRA
	4,0

	56
	180051
	BÁRBARA RAPOSO NASCIMENTO
	4,0

	57
	180037
	BÁRBARA OLIVEIRA REIS
	4,0

	58
	180169
	RAFAELA MOTA OLIVEIRA
	4,0

	59
	180181
	RITA DE CASSIA MATTOS MARTINS
	3,5

	60
	180069
	AMANDA MARIA DA SILVA
	3,5

	61
	180014
	GRACE KELLY RIBEIRO VITOR
	3,0

	62
	180131
	MARCELA BERGAMASCHI FAVARATO
	3,0

	63
	180209
	THAIS RAMOS DE ALMEIDA
	3,0

	64
	180201
	DENISE JUNQUEIRA DOS SANTOS
	3,0

	65
	180095
	GUSTAVO SILVA SANTURIO
	3,0

	66
	180034
	RAFAEL GOULART SOUZA
	3,0

	67
	180119
	JANAINA MARTINS DE SOUZA
	3,0

	68
	180107
	ARYTANNA BORGES DA SILVA CASTRO
	3,0

	69
	180077
	LOHANA DE CARVALHO FERREIRA
	3,0

	70
	180129
	ISABELLA NOCELI DE OLIVEIRA
	3,0

	71
	180004
	MARCELO HENRIQUE SILVA
	3,0

	72
	180104
	NATHALIA AZEVEDO SOUZA
	3,0

	73
	180256
	VANESSA DRUMOND
	3,0

	74
	180065
	VANESSA VAZ DE MELLO LARIVOIR
	2,5

	75
	180149
	GUILHERME LOURES DE MENDONÇA NEVES
	2,5

	76
	180090
	LUCAS PEREIRA DE CARVALHO
	2,5

	77
	180155
	THIAGO LA ROCCA CONDÉ
	2,0

	78
	180106
	LAÍS DE OLIVEIRA RIBEIRO
	2,0

	79
	180166
	ELLEN PINHEIRO TENÓRIO DE ALBUQUERQUE
	2,0

	80
	180105
	INGRID OLIVEIRA LISBOA
	2,0

	81
	180097
	LAURA CENTURIÃO NUNES
	2,0

	82
	180011
	ISABELA ALVES GUERRA
	2,0

	83
	180111
	LEONARDO DE PAIVA OLIVEIRA
	2,0

	84
	180184
	ALUAH RIBEIRO PEREIRA
	2,0

	85
	180250
	ISABELLA THINASSI DO VALE
	2,0

	86
	180010
	VANUSA YASMIN MORAES DE CASTRO
	2,0

	87
	180127
	HENRIQUE LOPARDI PASSOS
	2,0

	88
	180032
	MARCELO AUGUSTO PEREIRA BAIÃO
	2,0

	89
	180255
	ISIS MEIRELES QUINTÃO COSTA
	2,0

	90
	180136
	MARIA CECILIA IZIDORIO BARBOSA
	1,5

	91
	180163
	ALINE VIEIRA SILVA
	1,5

	92
	180206
	HENRIQUE AMARANTE SÃO BENTO MACEDO
	1,0

	93
	180211
	LIVIA FREITAS OLIVEIRA
	1,0

	94
	180236
	JÉSSICA TOSCHI FIORITTO ALMEIDA
	1,0

	95
	180046
	LUCAS FONSECA VELOSO
	1,0

	96
	180238
	GABRIELA TÔRRES LINHARES DOS REIS
	1,0

	97
	180057
	MYRIAN DE FARIA MELO
	1,0

	98
	180138
	REINALDO BISSOLI
	0,5

	99
	180188
	AUGUSTO AVANSI JUNIOR
	0,5

	100
	180195
	WAGNER GUIMARÃES FERREIRA
	0,5

	101
	180186
	JOSE ROBERTO MACHADO DA CRUZ
	0

	102
	180060
	EDSON DE SOUZA
	0

	103
	180088
	SEBASTIÃO JOCELITO FERNANDES
	0

	104
	180062
	GILBERTO NOGUEIRA DE ANDRADE
	0

	105
	180217
	SONIA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA
	0

	106
	180237
	HAROLDO RIBEIRO DE ALMEIDA
	0

	107
	180173
	CINTHYA MARIA ABRAMO VIEIRA
	0

	108
	180059
	SANDRO FERREIRA DE SIQUEIRA
	0

	109
	180098
	ANDRÉA MATILDE DA SILVA CASTRO
	0

	110
	180023
	DANIEL PEREIRA ROCHA
	0

	111
	180232
	EVANDRO FRANCILIO RIBEIRO ABREU
	0

	112
	180067
	NATALIA GALEGO GUIMARÃES WERNECK
	0

	113
	180125
	GUILHERME BRUGIOLO MUNIZ
	0

	114
	180213
	TARCIO CASTILHO COSTA
	0

	115
	180252
	ELLEN DE CARVALHO
	0

	116
	180061
	MAXWELL DIAS DE OLIVEIRA
	0

	117
	180116
	THAIZE SANTOS CANDIDO MOKDECI SALGADO
	0

	118
	180093
	ODILON GONÇALVES DE CAMPOS
	0

	119
	180068
	EMANUELA CANDIDA MARTINS
	0

	120
	180172
	ANDERSON DA SILVA SARMENTO
	0

	121
	180244
	TELMA LIBNA RODRIGUES BORBUREMA
	0

	122
	180055
	DANIEL REIS DO CARMO
	0

	123
	180212
	MARIA POLLYANNA ALCANTARA LUCARELLI
	0

	124
	180240
	GEORGE ROMMEL MUYLAERT DE AZEVEDO QUARESMA
	0

	125
	180045
	VINICIUS DAMASCENO RAMOS
	0

	126
	180146
	SÉRGIO DE OLIVEIRA SOARES
	0

	127
	180180
	RODRIGO DUARTE DE MELO
	0

	128
	180251
	CINTIA CRISTINA CHAVES MATTOSO
	0

	129
	180222
	EDUARDO CARVALHO PAES PINHEIRO
	0

	130
	180182
	NATALIA VENTURELLI MONTEIRO DE SOUZA
	0

	131
	180139
	PALOMA MAYER MARTINS FONSECA MALVACCINI
	0

	132
	180118
	DANDARA EMERY MORAIS SANA
	0

	133
	180229
	INGRID SABBAGH DE HOLLANDA
	0

	134
	180084
	MARILAINE MARGARIDA DE SOUSA
	0

	135
	180202
	CAMILA STEPHAN DE OLIVEIRA
	0

	136
	180197
	DENIZE MARIA CUSTÓDIO PALMIERI
	0

	137
	180207
	CAIO DE ALMEIDA RICARDO
	0

	138
	180121
	DANILO FERREIRA MAIA
	0

	139
	180079
	LUCAS MENDES SOARES
	0

	140
	180008
	NATÁLIA DAMASCENO SILVA
	0

	141
	180122
	SARAH DE PAULA IENNACO DE REZENDE
	0

	142
	180170
	DAYANE ALMEIDA MACHADO ABREU
	0

	143
	180108
	RAQUEL MARIA OLIVEIRA ALMEIDA
	0

	144
	180072
	LILIAN PALHA DE SOUZA SAMPAIO
	0

	145
	180246
	CAROLINE VAZ DA SILVA
	0

	146
	180041
	ANTÔNIO JOSÉ SANTANA
	0

	147
	180113
	PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO
	0

	148
	180175
	LUANNA COSTA ALEXANDRE
	0

	149
	180029
	CRISTIANE ABREU BITTENCOURT
	0

	150
	180241
	NARAYANA FELIX DE SOUSA PICKERING
	0

	151
	180019
	DANIEL NEVES RODRIGUES
	0

	152
	180096
	MARISA FELIX COELHO DE MAGALHÃES
	0

	153
	180123
	FILIPE AUGUSTO CARVALHO DE PAULA
	0

	154
	180040
	MARIANA D ASSUMPCAO
	0

	155
	180089
	HENRIQUE PEREIRA ARAÚJO
	0

	156
	180114
	PLÍNIO ARISTEU MÓL BAIÃO
	0

	157
	180234
	ITAMAR RIBEIRO DAFLON JARDIM
	0

	158
	180103
	THALES DE SOUZA LIMA
	0

	159
	180216
	NAYARA APARECIDA ENGELENDER DE OLIVEIRA
	0

	160
	180199
	DANIELLE MEIRA ALMEIDA RAMOS
	0

	161
	180243
	JOAO VIEIRA DE ALMEIDA NETO
	0

	162
	180192
	ALINE MENDES SANTOS PEREIRA
	0

	163
	180048
	IARA BATALHA SANTOS
	0

	164
	180230
	JACQUELINE DELGADO CAMPOS
	0

	165
	180021
	UIARA VIDAL MOREIRA
	0

	166
	180073
	MARTHA HELLENA DA SILVA PEREIRA
	0

	167
	180156
	DANIEL SEVIDANES ALVES
	0

	168
	180082
	RAFAELA LOPES SOARES
	0

	169
	180165
	CAROLINA SÁ NASCIMENTO DE PAULA DÔNDICI
	0

	170
	180134
	JÚLIA CARRARA VIEIRA
	0

	171
	180214
	SARAH ALEXANDRE DE CASTRO RIBEIRO
	0

	172
	180028
	ALIDA LOPES VIEIRA
	0

	173
	180171
	LUIZ ALBERTO MOREIRA DE AMORIM
	0

	174
	180144
	ISMAEL GERALDO DE LIMA
	0

	175
	180101
	PAULA MACHADO MEURER
	0

	176
	180142
	LYSLA CARDOSO SUDARIO
	0

	177
	180044
	MARCELO HENRIQUE DE SOUZA SILVA
	0

	178
	180117
	THUANY LACERDA BALDIM
	0

	179
	180187
	ERICK ALVES SANTOS
	0

	180
	180203
	SÂMARA PEREIRA DE MIRANDA
	0

	181
	180026
	THALITA LANZONI MACHADO
	0

	182
	180254
	VINICIUS REIS BATISTA
	0

	183
	180020
	MARCELO LAMAS RUELA
	0

	184
	180115
	ANA PAULA DE ABREU
	0

	185
	180193
	CASSIO FRANCISCO GONÇALVES
	0

	186
	180189
	ANA LUIZA BOMFIM MALHEIROS
	0

	187
	180003
	MARILIA PALMA BARDELLA
	0

	188
	180009
	LARISSA KELMER HAIDER
	0

	189
	180257
	RENAN FERREIRA
	0

	190
	180205
	DANY CAROLINA DE PAULA BURATO
	0

	191
	180070
	MARIA CLARA DA SILVA MAIA
	0

	192
	180086
	LETÍCIA LEITE FAGUNDES
	0

	193
	180052
	WILSON RODRIGUES
	0

	194
	180245
	MATHEUS SCAPELLATO GONTIJO
	0

	195
	180159
	DANIEL DE OLIVEIRA ARAUJO
	0

	196
	180220
	ALINE JAQUES REZENDE
	0

	197
	180150
	LETICIA DA SILVA CRUZ
	0

	198
	180194
	CHRISTIANE PUIATI MOREIRA
	0

	199
	180231
	CAMILA RESENDE DE PAULA
	0

	200
	180177
	RAFAEL JANUARIO MARTINS ALMEIDA
	0

	201
	180228
	GABRIELA MIRANDA SANTANA
	0

	202
	180247
	JÉSSICA PARREIRA GUEDES
	0

	203
	180035
	ROMMEL DA SILVA BATALHA FILHO
	0

	204
	180012
	GUILHERME AUGUSTO MENEZES
	0

	205
	180242
	ANA LUIZA ARAUJO OLIVEIRA
	0

	206
	180013
	ANA VITORIA VITORETI MARTINS
	0

	207
	180157
	FELIPE DE CARVALHO MOREIRA
	0

	208
	180140
	ÉRICA MACIEL HERINGER
	0

	209
	180200
	IRTIS DE OLIVEIRA FERNANDES JÚNIOR
	0

	210
	180110
	LORRAYNA MARTINS PEIXOTO
	0

	211
	180161
	ANA LUIZA TEIXEIRA FRANÇA ALVES
	0

	212
	180227
	RAQUEL DIAS DUARTE DE CASTRO
	0

	213
	180210
	RENATA GUIMARÃES RABELO DO AMARAL
	0

	214
	180152
	VIVIANE MARIA HORTA RODRIGUES
	0

	215
	180233
	ANGÉLICA DE PAULA LANGAME
	0

	216
	180100
	PAUA FARIAS LISCHT TEIXEIRA GOMES
	0

	217
	180083
	IGOR CORDEIRO VIEIRA
	0

	218
	180145
	ANA PAULA FERNANDES BRAGA
	0

	219
	180047
	WALLACE OLIVEIRA SILVA
	0

	220
	180081
	TAÍS FERREIRA VILELA
	0

	221
	180154
	HORTÊNCIA TEIXEIRA DE MORAIS
	0

	222
	180196
	JULIANA COELLI CLÍMACO
	0

	223
	180215
	LÍVIA BERTOLIN BORTOLUS
	0

	224
	180160
	TIAGO MEDEIROS DE AGUIAR MOREIRA
	0

	225
	180204
	DANIELLA KRISTINE FIUZA DE MENDONÇA
	0

	226
	180043
	DANIÉLE VIDIGAL DUARTE
	0

	227
	180132
	ISABELLA PIAZZI PEREIRA
	0

	228
	180042
	RAYSSA REIS CRISPIM
	0

	229
	180078
	YASMIN TEIXEIRA FREITAS DE SIQUEIRA
	0

	230
	180179
	LAURA PIMENTA MIANA
	0

	231
	180225
	DAIANE GONÇALVES PINTO
	0

	232
	180137
	LAILLA MONTEIRO MACHADO
	0

	233
	180167
	FELIPE MOREIRA DA CRUZ
	0

	234
	180099
	KARLA AZEVEDO WERNER
	0

	235
	180176
	TARIK JABOUR VENUTO
	0

	236
	180168
	ISABELA VIEIRA TOLEDO
	0

	237
	180022
	ANAH LAURA GUARÇONI DE MAGALHÃES
	0

	238
	180135
	MARINA NOVELLINO PEREIRA
	0

	239
	180050
	CRISTIANO BECHARA BARBOSA
	0

	240
	180085
	DÁRIO NASCIMENTO FERREIRA ALVES
	0

	241
	180128
	PAULA FERRAZ RODRIGUES
	0

	242
	180148
	RAÍSSA LUIZA LEONEL GUEDES
	0

	243
	180092
	ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MOTA
	0

	244
	180223
	GISLAINE FERNANDES GOMES
	0

	245
	180064
	RAFAELA NEVES DE SOUZA
	0

	246
	180130
	KÁTIA ROCHA PAULINO
	0

	247
	180183
	PAULA LIZIERO TAVARES
	0

	248
	180143
	ISADORA FIGUEIREDO VIEIRA
	0

	249
	180087
	IASMYN GOMES TEODORO
	0

	250
	180249
	ALINE OLIVEIRA FURTADO
	0

	251
	180074
	ANGÉLICA VILELA RODRIGUES DE ALVARENGA
	0

	252
	180235
	GABRIEL PURGATTO MARQUES
	0

	253
	180102
	DAYANE RESENDE FONSECA CAMPOS
	0

	254
	180063
	CAMILA LEITE MENDONÇA
	0

	255
	180190
	RHAISSA DUTRA DINIZ E VIEIRA
	0

	        Juiz de Fora, 26 de janeiro de 2018.

ANDREIA MADEIRA GORESKE

Secretária de Administração e Recursos Humanos

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 27/01/18
1